
                   

 

 
 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXVII сессии III созыва) 

 

от 12.12.2019  № 216    

  

О признании утратившим силу Реше-

ния Совета депутатов Центрального 

муниципального района от 25 октября 

2008 года № 4 «Об утверждении 

структуры  органов  местного само-

управления Анадырского муници-

пального района»  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

муниципальных правовых актов Анадырского муниципального района, 

 Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.  Решение Совета депутатов Центрального муниципального района от 

25 октября 2008 года  № 4 «Об утверждении структуры  органов  местного само-

управления Анадырского муниципального района»; 

1.2.   подпункт «б» пункта 1 Решения Совета депутатов Центрального му-

ниципального района от 13 декабря 2008 года № 33 «О внесении изменений в 

отдельные нормативные правовые акты Совета депутатов Центрального муни-

ципального района»; 

1.3. Решение Совета депутатов Анадырского муниципального района от 26 

января 2009 года  № 61 «О  признании утратившими силу отдельных положений 

Решения Совета депутатов Центрального муниципального района от 25 октября 

2008 года № 4 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления 

Анадырского муниципального района».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Крайний Север». 

 

Глава Анадырского  

муниципального района           С.Л. Савченко  

 

Председатель  

Совета депутатов                            Ю.А. Лапочкин 

 


